PAROCHUS QUOD EA QUÆ CONCERNUNT IMMUNITATEM.

Afferuntur ad rem varia decreta sacrae congregationis immunitatum. Vide *verb.* Parochus, *art. 4, num. 1 ad 20.*

PAROCHI PRÆSENTIA.

Parochi præsentia, quid de ea in variis casibus. Vide *verb.* Matrimonium quoad impedimenta, *art. 2, num. 60 ad 113.*

Alia ad rem quoad parochos. Vide *verb.* Parochus, in *Append.* ad *verb.* Parochus.

PARRICIDIUM (VI, 121).

Parricidium, quid de eo in variis casibus. Vide *verb.* Parricidium, *per tot.*

Nota tamen ad *num. 5* auctoris, quod matricida, et parricida non amplius gaudent immunitate ecclesiastica, *ibid.*

PARTICULÆ.

Particulæ plures consecratae non possunt præberi fidelibus communicantibus. Vide *verb.* Eucharistia, *num. 41, in finem.*

PARTUS.

Partus suppositi pœna quæ sit. Vide *verb.* Pœna, *art. 2, num. 174.*

PARVULI (VI, 123).

Parvuli originale tantum peccatum habent. Vide *verb.* Parvuli, *num. 1.*

Alia de parvulis, *num. 2 ad 42.*

Quid de parvulis decadentibus cum solo peccato originali. Vide *verb.* Peccatum, *num. 64 ad 74.*

PASCHA, PASCHALIS COMMUNIO (VI, 123).

Pascha quando celebrari debeat. Vide *verb.* Pascha, *num. 1, 2 et 3.*

Fideles omnes adepti usum rationis communice debent singulis annis ad minus in paschate, *num. 4.*

Quando, et ubi sumi debeat Eucharistia pro communione Paschali, *num. 5 ad 15.*

Reprehenditur *num. 11 auct., ibid. in not.*

Regulares non possunt in die Paschatis administrare sacerdotalibus Eucharistiam, etiamsi tales personæ in alia die satisficerint præcepto, *num. 16 et 17.*

Per communionem sacrilegam non satisfit præcepto, *num. 18.*

Qui culpabiliter non adimplerit præceptum Paschale, quam pœnam incurrit, et quomodo, et quando suam malitiam, vel impotentiam emendare debeat, et præcepto satisfacere, *num. 19 ad 27.*

Excommunicati paulo ante Pascha non sunt molestandi, si non communient in paschate, *num. 28.*

Communi, an, et quomodo possit dari pueris, mutis, surdis, energumenis, epilepticis, et similibus, *num. 29.*

Studioi scholares ubi communicare possint, ac debeant, *num. 30.*

Corrigitur hic auct. *ibid. in not.*

Qui fuerunt interdicti eo quod non adimplerint præceptum paschale, si postea illud adimplerint, debent absolviri, *num. 31.*

Episcopus non debet procedere contra eos qui in Paschate communiquerunt Romæ, *num. 32.*

Paschale tempus pro communione paschali a Dominica Palmarum ad Dominicam in Altis conclu-

PATRIA POTESTAS (VI, 151).

Patria potestas quid sit, et unde oriatur. Vide *verb.* Patria potestas, *num. 1 ad 4.*